
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-02-006655-a

Найменування замовника: АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аліна Долгополова, +380532515489,
alina.dolgopolova@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ц_25П-214_45230000-8 Будівництво трубопроводів,
ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг,
аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь (Поточний середній ремонт інженерної
споруди (Ремонт під’їзної дороги до УПГ Котельва
Солохівського ЦВНГК, інв.№ 330932006929))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний середній
ремонт інженерної
споруди (Ремонт
під’їзної дороги до
УПГ Котельва
Солохівського ЦВНГК,
інв.№ 330932006929)

ДК 021:2015:
45233142-6 — Ремонт
доріг

1 послуга 38600, Україна,
Полтавська
область, біля
смт. Котельва

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
Замовник здійснює протягом 30
календарних днів на підставі
підписаних Актів приймання
виконаних будівельних робіт -форма
КБ-2в, Додаток 36 до «Настанови з
визначення вартості будівництва»
(пункт 6.1)), Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати (форма №КБ-3, Додаток 37 до
«Настанови з визначення вартості
будівництва» (пункт 6.1)), які
складаються Виконавцем по мірі
готовності окремих послуг та
надаються Замовнику на підпис.
Замовник підписує акти та Довідку у
разі відсутності зауважень, протягом
7 робочих днів з моменту їх надання
Виконавцем. Остаточний розрахунок
здійснюється після підписання Акту
приймання наданих послуг на підставі
Актів приймання виконаних
будівельних робіт - форма КБ-2в,
Додаток 36 до «Настанови з
визначення вартості будівництва»
(пункт 6.1)), Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати (форма №КБ-3, Додаток 37 до
«Настанови з визначення вартості
будівництва» (пункт 6.1)) протягом 30
календарних днів. Замовник має право
затримати остаточні розрахунки за
послуги, надані з недоробками і
дефектами, виявленими при
підписанні Акту приймання
виконаних будівельних робіт - форма
КБ-2в та Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати - форма № КБ-3 до їх
усунення.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 629 193,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

172 585,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2025 12:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 червня 2025 14:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


